

Årsredovisning för
Henrikssons Bygg & Markteknik AB

556814-8232

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Henriksson
Styrelseledamot

2022-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrikssons Bygg & Markteknik AB, 556814-8232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare har under året bedrivit ordinarie verksamhet i form av bygg-, mark- och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under innevarande räkenskapsår tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	317 143	115 253	127 180	302 474
Resultat efter finansiella poster	151 754	50 074	83 001	182 218
Soliditet %	70,8	62,1	73,6	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	275 212	29 816
Balanseras i ny räkning		29 816	-29 816
Årets resultat			69 002
Belopp vid årets utgång	50 000	305 028	69 002

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	305 028
Årets resultat	69 002
Summa	374 030

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	374 030
Summa	374 030

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		317 143	115 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 143	115 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 838	-22 349
Övriga externa kostnader		-217 149	-40 160
Personalkostnader		-20 721	-2 619
Summa rörelsekostnader		-239 708	-65 128
Rörelseresultat		77 435	50 125
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		74 630	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311	-51
Summa finansiella poster		74 319	-51
Resultat efter finansiella poster		151 754	50 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 000	-12 000
Resultat före skatt		100 754	38 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 752	-8 258
Årets resultat		69 002	29 816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	502 255	527 255
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	106 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		502 255	634 155
Summa anläggningstillgångar		502 255	634 155
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 876	9 563
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		59 400	0
Övriga fordringar		10 931	19 503
Summa kortfristiga fordringar		85 207	29 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 802	43 091
Summa kassa och bank		187 802	43 091
Summa omsättningstillgångar		273 009	72 157
SUMMA TILLGÅNGAR		775 264	706 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 028	275 212
Årets resultat		69 002	29 816
Summa fritt eget kapital		374 030	305 028
Summa eget kapital		424 030	355 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 000	106 000
Summa obeskattade reserver		157 000	106 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 489	1 838
Skatteskulder		12 139	0
Övriga skulder		163 606	235 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		194 234	245 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 264	706 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	527 255	527 255
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	502 255	527 255
Redovisat värde	502 255	527 255

Underskrifter

Gällivare

Per Henriksson

2022-11-14

Per Henriksson

Datum

Verkställande direktör